

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 8 บ้านโครงการพัฒนา ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

วันที่ 4 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

ปริมาณงาน : ถนนค.ส.ล. กว้าง 4 - 5 เมตร ยาว 175 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 780 ตารางเมตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กว้าง 5 เมตร ยาว 120 เมตร								
1.1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	600	ตร.ม.	-	-	8.18	4,908.00	4,908.00	
1.2	ลูกกรงรองพื้นทาง 0.10 เมตร	40	ลบ.ม.	186.00	7,440.00	53.00	2,120.00	9,560.00	
1.3	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับดิน 0.05 ม.	30	ลบ.ม.	420.00	12,600.00	46.00	1,380.00	13,980.00	
1.4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.หนา 0.15 ม.	90	ลบ.ม.	1,864.00	167,760.00	306.00	27,540.00	195,300.00	
1.5	เหล็ก wire mesh Ø 4 มม. @ 0.15 ม.#	600	ตร.ม.	36.00	21,600.00	5.00	3,000.00	24,600.00	
1.6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก.15 มม.	91	กก.	20.52	1,867.32	3.40	309.40	2,176.72	
1.7	ลูกกรงไหลทาง ช่องละ 0.50 ม.	24	ลบ.ม.	186.00	4,464.00	53.00	1,272.00	5,736.00	
1.8	ค่าทยอยวางรอยต่อคอนกรีต	60	เมตร	14.10	846.00	-	-	846.00	
1.9	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและทยอยวาง	60	เมตร	22.90	1,374.00	-	-	1,374.00	
1.10	ค่าแบบข้างติดตั้งยาว 2 ซ้ำ	120	เมตร	20.60	2,472.00	-	-	2,472.00	
2	กว้าง 4 เมตร ยาว 45 เมตร								
2.1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	180	ตร.ม.	-	-	8.18	1,472.40	1,472.40	
2.2	ลูกกรงรองพื้นทาง 0.10 เมตร	18	ลบ.ม.	186.00	3,348.00	53.00	954.00	4,302.00	
2.3	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับดิน 0.05 ม.	9	ลบ.ม.	420.00	3,780.00	46.00	414.00	4,194.00	
2.4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.หนา 0.15 ม.	27	ลบ.ม.	1,864.00	50,328.00	306.00	8,262.00	58,590.00	
2.5	เหล็ก wire mesh Ø 4 มม. @ 0.15 ม.#	180	ตร.ม.	36.00	6,480.00	5.00	900.00	7,380.00	
2.6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก.15 มม.	38	กก.	20.52	779.76	3.40	129.20	908.96	
2.7	ลูกกรงไหลทาง ช่องละ 0.50 ม.	9	ลบ.ม.	186.00	1,674.00	53.00	477.00	2,151.00	
2.8	ค่าทยอยวางรอยต่อคอนกรีต	20	เมตร	14.10	282.00	-	-	282.00	